2019年２月 28日

各 位

ＥＰＳホールディングス株式会社

ＡＣメディカル株式会社の株式取得（子会社化）完了

及び同社の経営体制に関するお知らせ

 当社は、2019 年２月４日付で開示した「ＡＣメディカル株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知ら

せ」にてお知らせしましたとおり、本日ＡＣメディカル株式会社（以下、「ＡＣメディカル」という。）の発行

済み株式の全部を譲り受けが完了し、ＥＰＳホールディングスの完全子会社となりましたのでお知らせいたし

ます。

 また、本日開催のＡＣメディカルの取締役会において３月以降の経営体制について決定しましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

経営体制（３月１日より）

 代 表 取 締 役 社 長 田 代  伸 郎

 取 締 役 副 社 長 昌 原  清 植

 取 締 役 副 社 長 山 本  真 市

 取 締 役 小 田  英 世

 取 締 役 佐 久 間  健 次

 取 締 役 川 瀬  和 巳

 監 査 役 伊 藤  正 実

以上

新体制のもと、さらなる発展を目指します。

ＥＰＳグループは 1991年の創設以来、医薬品開発にかかわる業務を

中心として一貫して健康産業の発展に貢献すべく努力し、発展し

てまいりました。

医薬業界は、いま大きな変革の時期を迎えており、私たちＣＲＯ・

ＣＳＯ業界にもその波が押し寄せています。

このような中でＥＰＳグループとＡＣメディカルは経営統合を行い

両社が長年培ってきたノウハウを活かしてシナジーを発揮し、現在

の経営基盤をさらに強固にしながら次世代のＣＲＯ・ＣＳＯのモデル

を創造していきたいと思います。

グループ名のＥＰＳ（Ever Progressing System）が意味するように、

日々前進しようとする心のありかたを忘れず、いっそう皆様のお役

に立つよう努力していく所存です。何卒、変わらぬご支援、

ご指導を心からお願い申し上げます。

2019年２月 28日

代表取締役社長 田代伸郎